



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 813 285 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADITRO BPO AS
Forretningsadresse: Trelastgata 3
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørg Westhagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.09.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		47 797 915	27 774 181
Sum inntekter		47 797 915	27 774 181
Kostnader			
Varekostnad		9 791 771	-37 869
Lønnskostnad	3	18 691 079	22 910 639
Annen driftskostnad	3	8 478 073	6 804 053
Sum kostnader		36 960 923	29 676 823
Driftsresultat		10 836 992	-1 902 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		63 989	64 158
Sum finansinntekter		63 989	64 158
Annen rentekostnad		21 042	21 615
Annen finanskostnad		1 437 513	784 598
Sum finanskostnader		1 458 555	806 213
Netto finans		-1 394 566	-742 055
Ordinært resultat før skattekostnad		9 442 426	-2 644 697
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 084 342	-575 548
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 358 084	-2 069 149
Årsresultat		7 358 084	-2 069 149
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 270 443	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 087 641	-2 069 149
Sum overføringer og disponeringer		7 358 084	-2 069 149



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 978	591 406
Sum immaterielle eiendeler		13 978	591 406
Sum anleggsmidler		13 978	591 406
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 956 745	5 330
Andre fordringer		465 568	169 506
Konsernfordringer	4	8 042 408	6 434 208
Sum fordringer		17 464 721	6 609 044
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	13 769
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	13 769
Sum omløpsmidler		17 464 721	6 622 813
SUM EIENDELER		17 478 699	7 214 219
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	516 623	458 390
Overkurs		866 955	609 023
Sum innskutt egenkapital		1 383 578	1 067 413
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 898 815	824 956



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum opptjent egenkapital		3 898 815	824 956
Sum egenkapital		5 282 393	1 892 369
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		308 473	171 656
Skyldige offentlige avgifter		3 208 516	2 072 828
Kortsiktig konserngjeld	4	5 727 093	771 887
Annen kortsiktig gjeld	7	2 952 224	2 305 478
Sum kortsiktig gjeld		12 196 306	5 321 849
Sum gjeld		12 196 306	5 321 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 478 699	7 214 218



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 574027

Enheten

Organisasjonsnummer: 813 285 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADITRO BPO AS
Forretningsadresse: Trelastgata 3
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørg Westhagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 813 285 762
ADITRO BPO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		47 797 915	27 774 181
Sum inntekter		47 797 915	27 774 181
Kostnader			
Varekostnad		9 791 771	-37 869
Lønnskostnad	3	18 691 079	22 910 639
Annen driftskostnad	3	8 478 073	6 804 053
Sum kostnader		36 960 923	29 676 823
Drifteresultat		10 836 992	-1 902 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		63 989	64 158
Sum finansinntekter		63 989	64 158
Annen rentekostnad		21 042	21 615
Annen finanskostnad		1 437 513	784 598
Sum finanskostnader		1 458 555	806 213
Netto finans		-1 394 566	-742 055
Ordinært resultat før skattekostnad		9 442 426	-2 644 697
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 084 342	-575 548
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 358 084	-2 069 149
Årsresultat		7 358 084	-2 069 149
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 270 443	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 087 641	-2 069 149
Sum overføringer og disponeringer		7 358 084	-2 069 149



Organisasjonsnr: 813 285 762
ADITRO BPO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 978	591 406
Sum immaterielle eiendeler		13 978	591 406
Sum anleggsmidler		13 978	591 406
Omløpemedler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 956 745	5 330
Andre fordringer		465 568	169 506
Konsernfordringer	4	8 042 408	6 434 208
Sum fordringer		17 464 721	6 609 044
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	13 769
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	13 769
Sum omløpemedler		17 464 721	6 622 813
SUM EIENDELER		17 478 699	7 214 219
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	516 623	458 390
Overkurs		866 955	609 023
Sum innskutt egenkapital		1 383 578	1 067 413
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 898 815	824 956
Sum opptjent egenkapital		3 898 815	824 956
Sum egenkapital		5 282 393	1 892 369
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		308 473	171 656
Skyldige offentlige avgifter		3 208 516	2 072 828



Kortsiktig konserngjeld	4	5 727 093	771 887
Annen kortsiktig gjeld	7	2 952 224	2 305 478
Sum kortsiktig gjeld		12 196 306	5 321 849
Sum gjeld		12 196 306	5 321 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 478 699	7 214 218



Organisasjonnr: 813 285 762
ADITRO BPO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter god regnskapsskikk for små foretak. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00 % for 2018 og 22,00 % for 2019 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
--------------------	--------------------	------------------	----------------------



Ordinære aksjer	1.00	516623.00	516623.00
-----------------	------	-----------	-----------

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Aditro Holding AB	1.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14995695.00	18562257.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2317578.00	2801949.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	810423.00	984477.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	567383.00	561955.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18691079.00	22910638.00

Note
3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet har ikke daglig leder

Det er ikke utbetalt ytelser til selskapets ledelse og styre i 2019.

Note
3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26832.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20770.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



47602.00

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
23.00

Note
3

Obligatorisk tjenestepensjon
Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note
3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note
6

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1204494.00	0.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	879848.00	-575548.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2084342.00	-575548.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9442426.00	-2644697.00
<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31856.00	25436.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8373.00	-13790.00



<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-4007681.00	
<u>Mottatt/avgitt konsernbidrag</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-5474974.00	
<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	-2633051.00
Betalbar skatt i balansen		
<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1204494.00	
<u>Betalbar skatt på konsernbidrag</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1204494.00	
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note
6

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-55163.00	-44130.00	-11033.00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
		-19406.00	19406.00
<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-4007681.00	0.00	-4007681.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-4062844.00	-63536.00	-3999308.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-4062844.00	-63536.00	-3999308.00
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-893826.00	-13978.00	-879848.00

Note
8

Egenkapital

Akøjekapital er forkortet til: "Akøjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"



<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	458390.00	609023.00	
<u>Andre endringer</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	58233.00	257932.00	
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	516623.00	866955.00	

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	824956.00		1892369.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	7358084.00		7358084.00
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-4270443.00		-4270443.00
<u>Andre endringer</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-13782.00		302413.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	3898815.00		52393.00

Andre endringer skyldes delvis fisjon av Aditro Enterprise AS som ble innfusjonert i Aditro BPO AS



KPMG AS
Vangsvegen 73
2317 Hamar

Telephone +47 04063
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Aditro BPO AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Aditro BPO AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 7 358 083. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil



Revisors beretning - 2019
Aditro BPO AS

avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.


Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Hamar, 26. juni 2020
KPMG AS


Thore Kleppen
Statsautorisert revisor



Aditro Bpo AS

GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

Den 25/06 - 2020 ble det avholdt ordinær generalforsamling på konsernets hovedkontor i Stockholm, Sverige.

Samtlige aksjer og aksjonærer var tilstede. Således var 100 % av stemmene representert.

Til behandling forelå:

- 1. Valg av møteleder**
Erik Martin Sjøgren ble valgt til å lede møtet.
- 2. Godkjenning av innkallingen**
Det fremkom ikke bemerkninger til innkallelsen, og denne ble således godkjent.
- 3. Valg av representant til å undertegne protokollen**
Erik Martin Sjøgren ble valgt til å undertegne protokollen sammen med Maria Ulrika Ersman.
- 4. Godkjenning av årsregnskapet og årsberetningen for 2019**
Styrets årsberetning, årsregnskap og revisors beretning forelå. Revisors beretning ble referert. Generalforsamlingen hadde ingen kommentarer til revisors beretning.
- 5. Disponering av årets resultat**

Styrets forslag til disponering av årets resultat på kr 7 358 083 ble vedtatt slik:

Avsatt til annen egenkapital	3 087 640
Avsatt til konsernbidrag	4 270 443
Sum disponert	7 358 084

Regnskapet ble fastsatt som selskapets årsregnskap for 2019 overensstemmende med styrets forslag.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

Stockholm, den 25 /06 - 2020

Maria Ulrika Ersman

Erik Martin Sjøgren



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MARTIN SJÖGREN

Beslutningstaker

Serienummer: 19700831xxxx

IP: 178.78.xxx.xxx

2020-06-25 11:25:45Z



Maria Ulrika Ersman

Beslutningstaker

Serienummer: 19730831xxxx

IP: 83.249.xxx.xxx

2020-06-25 11:49:18Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkket: V1WSZ-HY2ZQ-G4B17-NLEN8-LUGFK-Y7051



Aditro Bpo AS

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 25/06 - 2020

Den 25.06.2020 ble det avholdt styremøte i Aditro Bpo AS på selskapets konsernets hovedkontor i Stockholm, Sverige.

Samtlige styremedlemmer var til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap og årsberetningen for 2019, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på 7 358 083. Utkastet til årsregnskap og årsberetning ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Avsatt til annen egenkapital	3 087 640
Avsatt konsernbidrag	4 270 443
Sum disponert	7 358 084

Årsregnskap og årsberetningen ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Vurdering av likviditetssituasjon.

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

3. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret.

4. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.



5. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 25.06.2020 til godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2019 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap, årsberetning og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Stockholm, den 25/06 - 2020
I styret for Aditro Bpo AS

Erik Martin Sjøgren
styreleder

Johan Olof Berg
styremedlem

Maria Ulrika Ersman
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johan Olof Berg

Styremedlem

Serienummer: 19590123xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2020-06-25 11:30:21Z



Maria Ulrika Ersman

Styremedlem

Serienummer: 19730831xxxx

IP: 83.249.xxx.xxx

2020-06-25 11:48:39Z



MARTIN SJÖGREN

Styreleder

Serienummer: 19700831xxxx

IP: 193.211.xxx.xxx

2020-06-26 11:14:13Z



Penneo Dokumentnøkkel: JLQ04-5JA1A-DY5ZY-B7UQW-PYA32-KQ56Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Aditro Bpo AS
Årsregnskap 2019

Pemso Dokumentnøkkel: C7JIDZ-M8V6K-M77HQ-A7IQJ-WCA76-45EB3

org. nr. 813 285 762



Aditro BPO AS

Årsmelding 2019

Virksomhetens art og lokalisering

Aditro BPO AS driver med forretningsvirksomhet med hovedvekt på outsourcing av lønns- og personaltjenester. Virksomheten er lokalisert i Trelastgata i Oslo. Selskapet har to kontorer, som er lokalisert i Oslo og i Trondheim.

Aditro er en ledende leverandør av outsourcing, konsulenttjenester og programvare innen HR, lønn og reise, samt support, kurs og juridisk bistand innen HR, lønn og reise. Selskapet har gjennom de siste årene tatt en sterkere posisjon som leverandør og tilbyder av ASP - cloud og outsourcingtjenester innenfor HR, lønn og reise.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret følger med eventuelle effekter av Covid-19 tett, både i forhold til reduserte inntekter, oppfølging av kundefordringer og generell fart i markedet i forhold til nye avtaler. Foreløpig har ikke Covid-19 gitt noen negative effekter for selskapets fremtidige drift. Styret vurderer ingen spesiell risiko knyttet til fremtidige forhold

Eierforhold

Selskapet var 100 % eiet av Aditro Holding AB i Sverige pr. 31.12.2019 og inngår som en del av det nordiske konsernet Aditro Group.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene.

Fra 1. januar 2019 ble alle outsourcingavtaler i Aditro Enterprise AS overført til Aditro BPO AS via en delvis fisjon. Tjenestene som disse avtalene gjelder har hele tiden vært levert av Aditro BPO AS, men frem til 2019 har selskapet fungert som en intern underleverandør til Aditro Enterprise AS. Dette gjør at det i 2019 har vært en vesentlig økning i inntekter for selskapet i forhold til tidligere år.

Omsetningen i Aditro BPO AS utgjorde i 2019 kr 47 797 915 sammenlignet med kr 27 774 181 i 2018. Årsresultatet utgjorde i året kr 7 358 084 mot kr -2 069 149 for fjoråret.

Likviditetsbeholdningen i Aditro BPO AS var kr 0 pr 31.12.2019. Selskapet inngår i konsernkontoordningen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 17 478 699, sammenlignet med kr 7 214 218 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 var kr 5 282 393, sammenlignet med kr 1 892 369 pr. 31.12.2018. Selskapets egenkapitalandel er på nivå med tilsvarende andel i sammenlignbare virksomheter, og er innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Det har i 2019 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Fraværet er på et normalt nivå. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets 28 ansatte består av 7 menn og 21 kvinner. Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne.



Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp av betydning som kan være til skade for det ytre miljø.

Stockholm, den 25.06.2020

Erik Martin Sjøgren
styreleder

Johan Olof Berg
styremedlem

Maria Ulrika Ersman
styremedlem

Pemso Dokumentnøkkel: C7JIDZ-M8V6K-M77HQ-A7IQJ-WCA76-45EB3



Aditro Bpo AS

Årsregnskap 2019

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		47 797 915	27 774 181
Sum driftsinntekter		47 797 915	27 774 181
Varekostnad		9 791 771	-37 869
Lønnskostnad	3	18 691 079	22 910 639
Annen driftskostnad	3	8 478 072	6 804 053
Sum driftskostnader		36 960 923	29 676 823
Driftsresultat		10 836 992	-1 902 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		63 989	64 158
Annen rentekostnad		21 042	21 615
Annen finanskostnad		1 437 514	784 598
Resultat av finansposter		-1 394 566	-742 055
Ordinært resultat før skattekostnad		9 442 426	-2 644 697
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 084 342	-575 548
Årsresultat		7 358 084	-2 069 149
Anvendelse			
Avsatt konsernbidrag		4 270 443	0
Overføring til/fra annen egenkapital		3 087 641	-2 069 149
Sum anvendelse		7 358 084	-2 069 149

Pemneo Dokumentnøkkel: C7JDZ-M8V6K-M77HQ-A7IQJ-WCA76-45EB3



Aditro Bpo AS

Årsregnskap 2019

Balanse

	Note	2019	2018
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 978	591 406
Sum immaterielle eiendeler		13 978	591 406
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	0	-1
Sum varige driftsmidler		0	-1
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		13 978	591 405
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		8 956 745	5 330
Kortsiktig fordring på konsern	4	8 042 408	6 434 208
Andre kortsiktige fordringer		465 568	169 507
Sum fordringer		17 464 721	6 609 044
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	0	13 769
Sum omløpsmidler		17 464 721	6 622 812
Sum eiendeler		17 478 699	7 214 218

Pemneo Dokumentnøkkel: C7JIDZ-M8V6K-M77HQ-A7IQJ-WCA76-45EB3



Aditro Bpo AS

Årsregnskap 2019

Balanse

	Note	2019	2018
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	516 623	458 390
Overkurs		866 955	609 023
Sum innskutt egenkapital		1 383 578	1 067 413
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 898 815	824 956
Sum opptjent egenkapital		3 898 815	824 956
Sum egenkapital	8	5 282 393	1 892 369
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		308 473	171 656
Skyldige offentlige avgifter		3 208 516	2 072 828
Kortsiktig gjeld konsern	4	5 727 093	771 887
Annen kortsiktig gjeld	7	2 952 224	2 305 478
Sum kortsiktig gjeld		12 196 306	5 321 849
Sum gjeld		12 196 306	5 321 849
Sum egenkapital og gjeld		17 478 699	7 214 218

Stockholm/Oslo , 25.06.2020

Styret i Aditro Bpo AS

Erik Martin Sjøgren
styreleder

Johan Olof Berg
styremedlem

Maria Ulrika Ersman
styremedlem

Aditro Bpo AS

Side 6

Pemneo Dokumentnøkkel: C7JDZ-M8V6K-M77HQ-A7IQJ-WCA76-45EB3



Aditro BPO AS

Årsregnskap 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00 % for 2018 og 22,00 % for 2019 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne bankinnskudd med kr. 0.



Aditro BPO AS

Årsregnskap 2019

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	14 995 695	18 562 257
Arbeidsgiveravgift	2 317 578	2 801 949
Pensjonskostnader	810 423	984 477
Andre ytelser	567 383	561 955
Sum	18 691 079	22 910 639

Gjennomsnittlig antall årsverk: 23

Selskapet har ikke daglig leder.

Det er ikke utbetalt ytelser til selskapets ledelse og styre i 2019.

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 26 832 eks mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 20 770 eks mva.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	2019	2018
Andre fordringer	8 042 408	6 434 208
Gjeld	2019	2018
Leverandørgjeld	252 119	63 514
Konsernbidrag	5 474 974	708 374
Sum	5 727 093	771 888

Selskapet er med i en konsernkontoordning. Innestående på konsernkonto er klassifisert som kortsiktig fordring på konsern. Pr. 31.12.2019 var selskapets saldo på konsernkonto kr. 8 000 061.



Aditro BPO AS

Årsregnskap 2019

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2019	216 489	216 489
= Anskaffelseskost 31.12.2019	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019	0	0
= Bokført verdi 31.12.2019	0	0
Årets avskrivning	0	0
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Pemso Dokumentnøkkel: C7JIDZ-M8V6K-M77HQ-A7IQJ-WCA76-45EB3



Aditro BPO AS

Årsregnskap 2019

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 204 494	0
Endring i utsatt skattefordel	879 848	-575 548
Skattekostnad ordinært resultat	2 084 342	-575 548
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 442 426	-2 644 697
Permanente forskjeller	31 856	25 436
Endring i midlertidige forskjeller	8 373	-13 790
Avgitt konsernbidrag	-5 474 974	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 007 681	0
Skattepliktig inntekt	0	-2 633 051
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 204 494	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 204 494	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	-44 130	-55 163	-11 033
Fordringer	-19 406	0	19 406
Sum	-63 536	-55 163	8 373
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-4 007 681	-4 007 681
Grunnlag for utsatt skattefordel	-63 536	-4 062 844	-3 999 308
Utsatt skattefordel (22 %)	-13 978	-893 826	-879 848

Pemneo Dokumentnøkkel: C7JDZ-M8V6K-M77HQ-A7IQJ-WCA76-45EB3



Aditro BPO AS

Årsregnskap 2019

Note 7 Annen kortsiktig gjeld

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2019	2018
Skyldig lønn, feriepenger o.l.	2 311 500	2 084 868
Annen kortsiktig gjeld	640 725	220 611
Sum	2 952 224	2 305 478

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	458 390	609 023	824 956	1 892 369
Årets resultat			7 358 084	7 358 084
Konsernbidrag			-4 270 443	-4 270 443
Endringer fisjon	58 233	257 932		316 165
Skatteeffekt innfusjonert underskudd			-13 782	-13 782
Egenkapital pr 31.12	516 623	866 955	3 898 815	5 282 393

Styret følger med eventuelle effekter av Covid-19 tett, både i forhold til reduserte inntekter, oppfølging av kundefordringer og generell fart i markedet i forhold til nye avtaler. Foreløpig har ikke Covid-19 gitt noen negative effekter for selskapets fremtidige drift. Styret vurderer ingen spesiell risiko knyttet til fremtidige forhold.

Note 9 Aksjekapital

Aksjekapitalen til Aditro Bpo AS består av 1 aksje, pålydende NOK 516 623. Aksjen eies av Aditro Holding AB.

Aditro Bpo AS har forretningskontor i Oslo.

Aditro Bpo ASs selskapsregnskap konsolideres inn i konsernregnskapet til Aditro Holding AB.

Kopi av konsernregnskapet kan innhentes på Aditro Bpo ASs kontor i Oslo.

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapets aksje er stilt som pant for lån i Aditro Holding AB.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MARTIN SJÖGREN

Styremedlem

Serienummer: 19700831xxxx

IP: 178.78.xxx.xxx

2020-06-25 11:28:20Z



Johan Olof Berg

Styremedlem

Serienummer: 19590123xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2020-06-25 11:28:31Z



Maria Ulrika Ersman

Styremedlem

Serienummer: 19730831xxxx

IP: 83.249.xxx.xxx

2020-06-25 11:47:43Z



Penneo Dokumentnøkkel: C7JIDZ-M8V6K-M77HQ-A7JQJ-WCA76-45EB3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>